[image: image1.png]PROCESS0 335/2015

PROJETO DE LEI Nº 109/2015

Dispõe sobre a denominação de via pública que especifica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA APROVA:

Art. 1º. A Rua 02 do Loteamento “Reserva do Parque” fica denominada SANTO CORCELLI.

Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

__________________

Prefeito Municipal